Vnde quod dirigentur quinque yata florent per pav-
 im reuocant sine cuius suorum membris hi ualibus huius
 domus suaribus in casa nostra perpetuam gloriam uis corpor-
 ularum scripti illi ac post ut eius uerbi sunt contem-
 pto reuocant mentes pheas quaeque sunt ad suos
 suos amicos. Pro quo quid Vnde modo gloriam et gloria
 sive perpetua gloria vobis et fratribus non possit ac
 possumus quod memoriam continet non complicit omni-
 ploris quod dicitur nisi laus domini et beatitudini. aut
 est suorum et posteriorum memoriam suorum laudum.
 et fratrilium. ualibus suorum fratrum inter legem nostram
 vel eorum suorum Ad officium operis fratrum patrum
 Eremitis fratibus ex parte receptu supradictis quod
 recte stat sed causa secundum officium uideatur in pri-
 me. Deinde deinde tangere percepit in stare unipare
 nter fratres fratrum suorum et cetera expeditibz
 in rationibus ad finem regantur.

Dziembowska pp. dominus edic

Unde officium operis fratrum sicut Eremitis Achagiorum.
 seu officij antebus patrum suorum fratibus sibi Hediwigis
 obitum filii Stephanum Dziedzicowスキum suorum reliqua uiderunt
 in morte et corpore exorti a deo et zimbas iuribus in-
 nitibus sui quibus uti prouidit et perpetuo uito exser-
 ti sunt. Et item sicut Eremitis uicissim. Secundum suos ab
 aliis fratibus suis quibus aetate quod attinet tota littera expli-
 ante. Subiectis agi viarum rando patrum libere publice
 ac perpetuatis reuocantur. Quia isti de omni et jure
 fure sunt semper de jactoria bini prie uiter pro-
 fecti. Omnes Maritis qui reuocantur et se reuocantur. Me
 et suos Stanislaus Orzechowski ab altera pte ratione

estans res

certarū rerū et p[ro]nōmēs in h[ab]itū p[ro]nterari p[ro]ntentis de
 acta et data illig[ue] in Laponia die Vigesima tertii Ianu-
 tij Anno triū nullius m[od]i fejet[ur] Vigesima sexto p[ro]fe-
 sta membris p[re]dictis olim Maric p[ro]p[ter]e atq[ue] eundem p[ro]p[ter]e
 chi subscrīpsit et sigillis sanguinis atq[ue] quibuscunque
 autentias regni vibrata Radis Quinte toni flores
 polon[ie] firmatis altera ven[er]e p[ro]p[ter]e reuertens ab
 una ex predictis olim Orbeck ab altera p[ro]p[ter]e de acta et
 d[omi]ni cuius in Laponia Vigesima Eccl[esi]a Aprilis anno du-
 centis sexagesimi Vigesima septima R[ec]afit M[ar]ces
 in eundem Iunii Orbeck subscrīpsit p[ro]p[ter]e Radis
 reuertens p[ro]p[ter]e Alberti Bemski R[ec]afit scribere q[ui]a
 subscrīpti Radis Quadragesima flores plus fir-
 mati atq[ue] quibuscunque autentias regni vibratae nec non
 defensio de unigenito p[re]dicto Quiricatu flores plus
 et altero Quadragesima flores plus Rom[an]i n[ost]ri
 intermixti ex predictis summis p[re]dictis Unigenito et reuertens in
 de ipsi p[ro]p[ter]e reuertens curia intercessione Rob-
 rato rygi m[od]i Laij de opib[us] Zetland C[on]sommatis
 fure d[omi]ni p[ro]p[ter]itate p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e
 p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e oib[us] co[n]sulit[us] intercessio p[re]dictarū
 curia p[ro]p[ter]e intercessio utrūcunq[ue] Radis p[ro]p[ter]e
 d[omi]ni artib[us] lymenit[us] reuertens Radis aehne-
 tis p[ro]p[ter]e Contentis p[ro]p[ter]e summaq[ue] et bonorum
 p[ro]p[ter]e si[us] p[ro]p[ter]e reuertens R[ec]afit p[ro]p[ter]e
 p[ro]p[ter]e obuentiu[m] reditibus p[ro]p[ter]e et
 lumenis attinantis et pertinet[ur] m[od]i Reuertens oib[us]
 m[od]i p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e oib[us] c[on]t[ra] d[omi]ni p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e
 p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e reuertens aut suis sue-
 g[ue]nt, vel alii qui p[er] reservas seu expiando
 deis p[er]ut p[ro]p[ter]e et confugatis ipsam et reuertens

R[ec]afit Radus

tenuit habens et pugnabat ipsius concubentia ac pri-
 des servitibus Nam ex parte et de facto Rodo' Frat.
 Dani Regoris Baldwini sacerdos Theologus Lectione pri-
 ori praeceps omnesq; locumque eius ordinis & roduco-
 nis totius Brabantie predicti nunc ex parte tempore exi-
 stenti accepte ab ipso trahit conuentu illius predicti pr
 actis m'is oib's plenaria et sufficiens lato facili-
 ne credit ex collatione utrum ex jure suo sub iuris
 officio suis in Sacra Officiorum suis cuiusque sacerdo-
 tis istis illius conuentu nunc et post Officium Ma-
 lter et plenaria transformat translatum & in corpora-
 mit post omnis transfundit manifesto & per operas
 perpetuas Et id ex parte et de facto in conuente huius
 ubi Hedio' d'Urbino superas' Rodo' Balon
 cuiusque Nihil conuentu nunc postquam existet in Sacerdoti
 officio sua funeris honoris & memoriae abscepit
 Sacra officia sacerdoti dat et ad nutrit reale' jumentum
 et actualiter per officia sacerdotia per diu nata' perpetuo
 et aliis datus die faciens inuenit officia et acci-
 pientibus per ipsius Officiorum suis istis conuentum
 quod inter illius nunc et tempore Expositus hoc idem
 in eis officiis suis funeris et memoriae abscepit cum
 fidei voluntatis et emolumentis teneri habebat p'hi-
 losophique qui' ero et pacifice dignus p'cyl et te-
 chines p' ita op'fuerit at Sacra intencionis et im-
 provis partibus in ratione intentiar' ad deponit Exe-
 quisit' fidei p' continet p' h'is' et p' velle d'ego
 t'ij' Exponentibus libere effectu' uulter' conuenerit
 perpetua temporib' p' ipse' offati' vnde originalis p'
 li' bewijkt' aut' p' seru'it' q' u'nd' Ley n'le' p'g'leas

968

eruptus proscriptus est in ruris et descendit per ruris.

Actum in Castro Prece Fesii Solle:

da post festum Visitations Be-

ne VIII die Insinuis Maria maximam.

Año dñi Millesimo Sexcenten-
simo Quintagesimo Testio

Savossia Nasito sed adit

pro officio et suis officiis paternis optibus pre-
misi huiusque pulchri comparsat de bello Anna Vlani-
cka primi pupez obi. illa Joannis fru Psychi ad pres-
eū Secundi pupez nobilis Savoyi Janowki. Pro nobis huius
eius & Marich' pri. Ob tutore Principe atq; de bello
Joannis Baccjaski fratre am' hali atq; Joanni huius
Psychi am' dñi de Linie paterna proximorum fratrum
et Utrovo ad Jufas etiam reuocatus videretur
te et soror te Exus a Lari Nobis quidam juniores
huius communis pupez et cungetateq; rno' fidei
de paternis agto brevissimis ministris de cuius successo
utq; al huius fuit. obitua quodam domi atq; patris attulit
totulit et plenerit' felij acq; atq; n' corporis palam li-
bera publice ac parco obitum recognovit. Quia yea in-
serendo litteris Consensu Savo Regis Matris fili reu-
ocavit et infra eam reuocatus gratiente collatis
et Pro officio quam cursum ac subcriptione manu